
Městský úřad ve Slaném
stavební úřad

Spis.zn.:
Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.:

2096/2012/SÚlMar
18409/2012/SÚ
S. Marešová
312511146

Slaný dne 6.6.2012

OZNÁMENÍ
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A

POZV ÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Ing. Martina Baborovská, nar. 28.5.1980, Stehlíkova č.p, 1506,27401 Slaný,
Martin Baborovský, nar. 13.4.1977, Stehlíkova č.p, 1506,27401 Slaný,
které zastupuje Otakar Hora, nar. 17.8.1960, Studeněves 5, 27379 Studeněves

(dále jen "stavebník") dne 26.3.2012 podal žádo t o vydání rozhodnutí o umí tění a provedení stavby:

novostavba dvou garáže na parc.č. 164/63 v Tuřanech v k.ú. Byseň

u\{;den~m dnem bylo zahájeno územní a tavební řízení.

Mě t ký úřad Slaný, stavební úřad, jako tavební úřad pří lu ný podle § 13 odst. I písmo f) zákona Č.

; 8'i/2oo6 Sb., o územním plánování a tavebním řádu ( tavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
c~le jen "stavební zákon"), spojil územní a tavební řízení podle § 78 odst. I stavebního zákona

v ouladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů usnesením
podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 odst. 1 a § 112 odst. I stavebního zákona
zahájení společného řízení a oučasně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den

2. července 2012 v 9.00 hodin

se. chůzkou pozvaných v kanceláří stavebního úřadu Velvarská 136, Slaný, při tomto jednání žadatel
př dloží doklad o vyvěšení záměru (fotografie) .

...;,A::en- orgány a úča tníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit
nejpozději při ú tním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do
. odkladů rozhodnutí v kanceláři tavebního úřadu v úřední dny pondělí a středa od 7.30 do 17.00 hodin,

o tatní dny po telefonické domluvě.

Poučení:

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě
určeněm stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku,
. nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. Pokud tak žadatel

neučiní, dopustí se přestupku, za který lze uložit pokutu do 200 000 Kč a stavební úřad nařídí
,.pakované ve vejné ústní jednání.

LI.Í-.a:, ní- i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření účelu
.erejného ú tního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

< závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
r gl lačního plánu, e nepřihlíží. Úča tník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají



(.j.18409/2012/SÚ str. 2

jeho postavení jako úča tníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují uvedené
požadavky, se nepřihlíží.

TJča tník řízení může podle § 114 od t. I tavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání tavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené mlouvou prové t tavbu nebo opatření nebo
pravo o povídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Pověřený zaměstnanec tavebního úřadu je podle § 172 odst. I stavebního zákona oprávněn při plnění
'kvl <. vstupovat na izf pozemky tavby a do taveb vědomím jejich vla tníků při zjišťování stavu
"ta by pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo
.iputření.

Stavební úřad může podle § 173 odst. I stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50000 Kč tomu,
«ío závažným způ obem ztěžuje po tup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního
zaxona tím že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo
s.svou.

echá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zá tupce písemnou plnou moc .

•• 1 Lenka Horáčková
'e oucí stavebního úřadu

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: . Sejmuto dne: .

azítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a ejmutí oznámení.

Obdrží:
Účastníci územního řízení dle § 85 odst. 1 stav. zákona a úča tníci tavebního řízení (do vla mích rukou)

a , Jiří Šlégr, V Uličkách č.p. 2563, 413 01 Roudnice nad Labem
') ěra Hořejší, Rai ova č.p. 357, 507 13 železnice
3. Lenka Sirnitči, Tuřany č.p. 161,27379 Tuřany
-+. Ube . Tuřany, roDS: hymakv

ídlo: Tuřany č.p. 10,27379 Tuřany u Slaného
.-. Otakar Hora, Studeněve č.p. 5, 273 79 Studeněve

Ostatní účastníci územního řízení dle § 85 odst.2 tavebního zákona (veřejnou vyhláškou)

Spis SÚ


